



    
    
        

    










        
    
        
                
    
                    
                Blesk.cz
            
                    
                AHA!
            
                    
                E15.cz
            
                    
                iSport.cz
            
                    
                Auto.cz
            
                    
                Recepty.cz
            
                    
                Blesk pro ženy
            
                    
                Živě.cz
            
                    
                Reflex.cz
            
                    
                Dáma.cz
            
                
            více
            
                                    Ábíčko.cz
                                    AutoRevue.cz
                                    AVmania.cz
                                    DIGIarena.cz
                                    Doupě.cz
                                    FITweb.cz
                                    Maminka.cz
                                    MobilMania.cz
                                    Mojezdraví.cz
                                    SportRevue.cz
                                    Ženy.cz
                                    Sazka eLEAGUE
                            

        

    



        
        
            
                        
    Zobrazit/skrýt menu

            
                        
    [image: Logo Auto.cz]
    [image: Logo Auto.cz]
    Titulní strana Zboží Auto
            
                            
                        
    
        [image: Katalog zboží]
    
    
        [image: Přidat inzerát]
    

            
                        
        
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Instagram
            
            



        
        

        
        
            
                        
    	
                Moje Auto
                                    	
                                Blogy
                            


                            
	
                Novinky
                                    	
                                Technika
                            
	
                                Design
                            
	
                                Bezpečnost
                            
	
                                Motorky
                            
	
                                Profi
                            
	
                                Otázky a odpovědi
                            
	
                                Fleet
                            
	
                                Články o ojetinách
                            
	
                                Tapety
                            
	
                                Autosalony
                            
	
                                Rallye
                            
	
                                Dakar 2022
                            
	
                                Alkokalkulačka
                            
	
                                Katalog
                            


                            
	
                Testy
                                    	
                                Srovnávací testy
                            
	
                                Jízdní dojmy
                            


                            
	
                Videa
                            
	
                F1
                            
	
                Elektro
                            
	
                Veterán
                            
	
                Bazar
                                    	
                                Přidat inzerát
                            


                            
	
                Zboží
                            
	
                PREMIUM+
                                    	
                                Premiové články
                            
	
                                Získat PREMIUM+
                            


                            


            
                        
                
                    [image: Svět motorů]
                
                
                    [image: AutoTip]
                
            

        
        

        
        
            
            
                                
    Zobrazit/skrýt menu

                                
    [image: Logo Auto.cz]
    [image: Logo Auto.cz]
    Titulní strana Zboží Auto
            

    
                        
    
        [image: Katalog zboží]
    
    
        [image: Přidat inzerát]
    

            
                        

    
    

        
                        
            
            
    
        
            Moje Auto
        
    
            	
                    Blogy
                


    

        

            
            
    
        
            Novinky
        
    
            	
                    Technika
                
	
                    Design
                
	
                    Bezpečnost
                
	
                    Motorky
                
	
                    Profi
                
	
                    Otázky a odpovědi
                
	
                    Fleet
                
	
                    Články o ojetinách
                
	
                    Tapety
                
	
                    Autosalony
                
	
                    Rallye
                
	
                    Dakar 2022
                
	
                    Alkokalkulačka
                
	
                    Katalog
                


    

        

            
            
    
        
            Testy
        
    
            	
                    Srovnávací testy
                
	
                    Jízdní dojmy
                


    

        

            
            
    
        
            Videa
        
    
    

        

            
            
    
        
            F1
        
    
    

        

            
            
    
        
            Elektro
        
    
    

        

            
            
    
        
            Veterán
        
    
    

        

            
            
    
        
            Bazar
        
    
            	
                    Přidat inzerát
                


    

        

            
            
    
        
            Zboží
        
    
    

        

            
            
    
        
            PREMIUM+
        
    
            	
                    Premiové články
                
	
                    Získat PREMIUM+
                


    

        

            

    
        
            
                Zavřít menu

            

        

        
    

    

        

    
    


    

                
            
    
        
            
                404


                Stránka nenalezena

                Možná máte špatnou adresu, nebo jsme už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.

                
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


        

                
            
    
        	
                
                    [image: Logo Škoda]
                    Škoda
                
            
	
                
                    [image: Logo Volkswagen]
                    Volkswagen
                
            
	
                
                    [image: Logo Mercedes-Benz]
                    Mercedes-Benz
                
            
	
                
                    [image: Logo Ford]
                    Ford
                
            
	
                
                    [image: Logo BMW]
                    BMW
                
            
	
                
                    [image: Logo Audi]
                    Audi
                
            
	
                
                    [image: Logo Opel]
                    Opel
                
            
	
                
                    [image: Logo Renault]
                    Renault
                
            
	
                
                    [image: Logo Toyota]
                    Toyota
                
            
	
                
                    [image: Logo Mazda]
                    Mazda
                
            
	
                
                    [image: Logo Seat]
                    Seat
                
            
	
                
                    [image: Logo Fiat]
                    Fiat
                
            


    
        	
                Abarth
            
	
                Acura
            
	
                Alfa Romeo
            
	
                Alpina
            
	
                Alpine
            
	
                Aston Martin
            
	
                Audi
            
	
                Avia
            
	
                Bentley
            
	
                BMW
            
	
                Bugatti
            
	
                Buick
            
	
                Cadillac
            
	
                Caterham
            
	
                Chery
            
	
                Chevrolet
            
	
                Chrysler
            
	
                Citroën
            
	
                Cupra
            
	
                Dacia
            
	
                Daewoo
            
	
                DAF
            
	
                Daihatsu
            
	
                Dodge
            
	
                DS
            
	
                Ducati
            
	
                Ferrari
            
	
                Fiat
            
	
                Fisker
            
	
                Ford
            
	
                Geely
            
	
                GMC
            
	
                Harley-Davidson
            
	
                Honda
            
	
                Hummer
            
	
                Hyundai
            
	
                Infiniti
            
	
                Isuzu
            
	
                Iveco
            
	
                Jaguar
            
	
                Jeep
            
	
                Kawasaki
            
	
                Kia
            
	
                Koenigsegg
            
	
                KTM
            
	
                Lada (Vaz/Žiguli)
            
	
                Lamborghini
            
	
                Lancia
            
	
                Land Rover
            
	
                Lexus
            
	
                Lincoln
            
	
                Lotus
            
	
                MAN
            
	
                Maserati
            
	
                Maybach
            
	
                Mazda
            
	
                McLaren
            
	
                Mercedes-Benz
            
	
                MG
            
	
                Mini
            
	
                Mitsubishi
            
	
                Morgan
            
	
                Nissan
            
	
                Opel
            
	
                Pagani
            
	
                Peugeot
            
	
                Pininfarina
            
	
                Pontiac
            
	
                Porsche
            
	
                Qoros
            
	
                Renault
            
	
                Rolls Royce
            
	
                Rover
            
	
                Saab
            
	
                Scania
            
	
                Seat
            
	
                Setra
            
	
                Smart
            
	
                Spyker
            
	
                SsangYong
            
	
                Subaru
            
	
                Suzuki
            
	
                Škoda
            
	
                Tata
            
	
                Tatra
            
	
                Tesla
            
	
                Toyota
            
	
                Trabant
            
	
                Volkswagen
            
	
                Volvo
            
	
                Yamaha
            
	
                Zetor
            



        


                
            
    




        


                
            
    




        


    


        
    
                
            
    VÝBĚR
    
        [image: CNC]
    

            
                    
        Aktuálně

                    	
                        
                            Velikonoce 2024
                        
                    
	
                        
                            Přihlášky na střední školu
                        
                    
	
                        
                            Prázdniny 2023/24
                        
                    


                            	
                        Utrpěli jste pracovní úraz? Nenechte si utéct milion! Krok za krokem k odškodnění
                    
	
                        Pellegrini „na hradě“. Komu musí být vděčný za zvolení a kdo se u nás raduje z jeho výhry?
                    
	
                        Nalitý Polák srazil seniora o holi: Zacouval a ujížděl! Zastavila ho až pistole
                    


            
    
        Sport

                    	
                        
                            LOH 2024
                        
                    
	
                        
                            MS hokej 2024 v ČR
                        
                    
	
                        
                            EURO 2024
                        
                    


                            	
                        Hertl poprvé za Vegas: bavil a válel na buly. Po zranění dřel přes 20 minut
                    
	
                        Kane se vrací do Londýna. Bayern by v Lize mistrů potřeboval rytíře jako Rice
                    
	
                        Vstávej, máš smlouvu v NHL! V Plzni z toho nadšení nebyli, přiznal Hlavaj
                    


            
    
        Móda a krása

                    	
                        
                            Jak zhubnout
                        
                    
	
                        
                            Šatník na jaro
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší jarní blejzry
                        
                    
	
                        
                            Velikonoční manikúra
                        
                    


                            	
                        Šokující objev v pražském antikvariátu: Policisté tam našli vzácnou sošku ukradenou na Litoměřicku
                    
	
                        Královna krásy se provdala v 16 letech: Vzala si o 50 let staršího politika!
                    
	
                        Zrušte zavírání obchodů na svátky, apelují zástupci podnikatelů. Výborný to odmítá
                    


            
    
        Pro ženy a maminky

                    	
                        
                            Zápisy do první třídy
                        
                    
	
                        
                            Jarní alergie u dětí
                        
                    
	
                        
                            Jak vybírat letní dovolenou
                        
                    


                            	
                        Proměna: Lucii (44) z Hradce Králové nadchla nová barva i účes!
                    
	
                        Kytičky z krabičky...
                    
	
                        Máma „provokatérka“ Rumer Willis: Na síti hrdě propaguje kojení na veřejnosti i vibrátory pro ženy
                    


            
    
        Auto-moto

                    	
                        
                            Alko-kalkulačka
                        
                    
	
                        
                            Cesta do Chorvatska
                        
                    
	
                        
                            Výměna pneumatik
                        
                    


                            	
                        Nejlevnější nový VW Golf v ČR: Parádu neudělá, ale výbavu má dobrou
                    
	
                        Nový Opel Frontera konečně oficiálně! Do terénu už se nechystá, jeho úkol je naprosto jasný
                    
	
                        Horner: Že už letos Verstappena nikdo nedožene? Naučil jsem se neposlouchat vše, co říká Wolff
                    


            
    
        Věda a technika

                    	
                        
                            Nejlepší bezdrátová sluchátka
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší hry zdarma
                        
                    
	
                        
                            Katalog mobilů
                        
                    


                            	
                        Zřejmě už ani Google neví, co která aktualizace znamená. Updaty Androidů najdete na čtyřech různých místech
                    
	
                        Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen milovníky žánru, seriály Netflix umí
                    
	
                        Netflix a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v dubnu 2024. Padouši a Mimoni, Gentlemani i Její tělo
                    


            
    
        Ekonomika a byznys

                    	
                        
                            Zahraniční dálniční známky
                        
                    
	
                        
                            Konference Shifts 23
                        
                    
	
                        
                            Nadace EPCG
                        
                    


                            	
                        Summit ONLINE: Vlády chtějí sledovat komunikaci předtím, než se zašifruje, říká Callum Voge
                    
	
                        PŘÍMÝ PŘENOS: International E-commerce and Digital Summit je tady
                    
	
                        Kvalitní elektromobily za nižší ceny už nabízejí. Nyní Číňané musejí ještě získat důvěru Evropy
                    


            
    
        Recepty

                    	
                        
                            Polévky proti jarní únavě
                        
                    
	
                        
                            Domácí pekárny
                        
                    
	
                        
                            Rychlé obědy
                        
                    


                            	
                        Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v galerii
                    
	
                        Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vaření
                    


            
    
        Hobby a zábava

                    	
                        
                            Survivor 2024
                        
                    
	
                        
                            Poggers.cz
                        
                    
	
                        
                            Novinky v Ulici
                        
                    


                            	
                        Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
                    
	
                        Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historie
                    
	
                        Pod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů
                    


            
    
        Pro generaci Z

                    	
                        
                            #inspirace
                        
                    
	
                        
                            #wellbeing
                        
                    
	
                        
                            #news
                        
                    


                            	
                        Dokument Brandy Hellville and the Cult of Fast Fashion odhaluje toxické zákulisí jedné z nejoblíbenějších módních značek Gen Z teen girls
                    
	
                        Ženy v Česku vydělávají o 28 procent méně než muži, rozdíl se meziročně zvyšuje
                    
	
                        Celebrity birth charts: Mikýř
                    


            
    
        Zdraví

                    	
                        
                            Podpořte dětskou imunitu
                        
                    
	
                        
                            Babské rady proti nachlazení
                        
                    
	
                        
                            S čím vším pomůže rýmovník
                        
                    


                            	
                        Zelená kuchyň: Jak integrovat více zeleně do vašeho stravovacího režimu?
                    
	
                        Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a zachovat zdraví mozku
                    
	
                        Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte pravidelně
                    


            
    
        Pro nejmenší

                    	
                        
                            Mourissonova poradna
                        
                    
	
                        
                            Komiksy
                        
                    
	
                        
                            Vystřihovánky ABC
                        
                    


                            	
                        Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu
                    
	
                        Autoři Baldur's Gate 3 nejspíš půjdou cestou předběžného přístupu i se svojí další hrou
                    
	
                        Střední škola nás rozdělí, co budu dělat, když budu sám?
                    


            
    
        Video

                    	
                        
                            Prostor X
                        
                    
	
                        
                            Branky, body, kokoti
                        
                    
	
                        
                            Fortuna liga
                        
                    


                            	
                        Adéla Krejdlová ze Survivoru: Neměla jsem na to, proto jsem ráda odešla
                    
	
                        Fiala o zavírání obchodů na svátky: Stát do toho nemá moc zasahovat
                    
	
                        Opilý šofér srazil v Brně chodce
                    


            
    
        Nákupy

                            	
                        hledejceny.cz
                    
	
                        Zboží Živě
                    
	
                        Osobní vozy
                    
	
                        Zboží Dáma
                    
	
                        zbozi.blesk.cz
                    
	
                        zbozi.mobilmania.cz
                    
	
                        HobbyKompas
                    
	
                        Slevové kupony
                    
	
                        Zboží Auto
                    
	
                        Ford Kuga
                    
	
                        Jak vybrat auto?
                    


            
    
        Mimibazar

                            	
                        Testujte s Mimibazarem
                    
	
                        Monster High
                    
	
                        Barbie
                    
	
                        Lego
                    
	
                        Pyžama
                    
	
                        Kosmetika a parfémy
                    
	
                        Teplákové soupravy
                    
	
                        Dětské boty
                    
	
                        Ložní povlečení
                    
	
                        Bazar nábytku
                    


            
    
        Doporučujeme

                            	
                        České podcasty
                    
	
                        Rádio a zábava pro děti
                    
	
                        Chytré hudební rádio
                    
	
                        Frekvence 1
                    
	
                        Evropa 2
                    


            

            

        
    
                
    	
            © 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
        
	
                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
	
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Cookies
            
	
                Nastavení soukromí
            
	
                Vlastnická struktura
            



    





    
    





    





